SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL | CONCURSO PÚBLICO 1

EDITAL Nº 01/2024

RESULTADO PRELIMINAR DA PERÍCIA MÉDICA

A Secretaria do Tesouro Nacional torna público o resultado preliminar da perícia médica, conforme disposto a

seguir.

Cargo Inscrição Nome Resultado Preliminar

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - CONTÁBIL 775022696 Abnadan De Melo Martins Enquadrado

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - TECNOLOGIA
DA INFORMAÇÃO (TRANSFORMAÇÃO DIGITAL)

775021414 Adriano Silveira Enquadrado

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - TECNOLOGIA
DA INFORMAÇÃO (TRANSFORMAÇÃO DIGITAL)

775028382 Alan Monteiro Viana Enquadrado

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - ECONÔMICO-
FINANCEIRA

775020155 Alexandre Falchi Pusaudse Enquadrado

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - ECONÔMICO-
FINANCEIRA

775020720 Alisson Bueno Dos Anjos Não enquadrado

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - CONTÁBIL 775016559 Allison Leite De Aguiar Enquadrado

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - ECONÔMICO-
FINANCEIRA

775022312 Alyson Sousa Da Silva Enquadrado

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - ECONÔMICO-
FINANCEIRA

775027265 Ana Paula Finotti Corrêa Ausente

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - ECONÔMICO-
FINANCEIRA (CONTRATAÇÕES)

775009835 Anderley Dias Da Cunha Não enquadrado

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - ECONÔMICO-
FINANCEIRA

775016982 Anderson De Paiva Oliveira Enquadrado

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - TECNOLOGIA
DA INFORMAÇÃO (TRANSFORMAÇÃO DIGITAL)

775021194 Andrey De Mello Moura Ausente

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - CONTÁBIL 775019331 Angelo Maggioni E Silva Enquadrado

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - ECONÔMICO-
FINANCEIRA

775009667
Antonio Lucas Figueredo
Bargchuma

Enquadrado

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - TECNOLOGIA
DA INFORMAÇÃO (TRANSFORMAÇÃO DIGITAL)

775024776
Antônio Luiz Silveira Vilanova
Costa

Enquadrado

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - ECONÔMICO-
FINANCEIRA (CONTRATAÇÕES)

775022932 Artur Ribeiro De Aquino Enquadrado

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - TECNOLOGIA
DA INFORMAÇÃO (TRANSFORMAÇÃO DIGITAL)

775007490 Augusto Damé De Oliveira Ausente

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - TECNOLOGIA
DA INFORMAÇÃO (TRANSFORMAÇÃO DIGITAL)

775007952 Beatriz De Oliveira Garcia Enquadrado

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - ECONÔMICO-
FINANCEIRA

775001314 Bruna Quinto Marsiaj Não enquadrado

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - ECONÔMICO-
FINANCEIRA (CONTRATAÇÕES)

775000632
Bruna Tatiane Da Silva
Oliveira

Enquadrado

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - ECONÔMICO-
FINANCEIRA

775017528 Bruno Fontenele Carvalho Enquadrado

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - ECONÔMICO-
FINANCEIRA

775016309 Bruno Lyra Gollo Enquadrado

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - ECONÔMICO-
FINANCEIRA (CONTRATAÇÕES)

775011771 Caio Barros Rebelo Enquadrado

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - ECONÔMICO-
FINANCEIRA

775025471 Carlos Eduardo Balbi Silveira Enquadrado

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - ECONÔMICO-
FINANCEIRA

775021199
Clóvis Da Conceição Melo
Martins Júnior

Ausente

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - TECNOLOGIA
DA INFORMAÇÃO (TRANSFORMAÇÃO DIGITAL)

775000403 Cristiano Munerati Enquadrado

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - ECONÔMICO-
FINANCEIRA

775021671 Danilo Borges Da Silva Ausente

 SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL | CONCURSO PÚBLICO 2

Cargo Inscrição Nome Resultado Preliminar

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - TECNOLOGIA
DA INFORMAÇÃO (TRANSFORMAÇÃO DIGITAL)

775026533 Darlan Lingnau Enquadrado

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - CONTÁBIL 775012689 Derli Antunes Pinto Enquadrado

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - TECNOLOGIA
DA INFORMAÇÃO (TRANSFORMAÇÃO DIGITAL)

775027132 Diego Provenzano Enquadrado

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - ECONÔMICO-
FINANCEIRA (CONTRATAÇÕES)

775025311
Diogo Henrique Dos Santos
Ferraz Jota

Enquadrado

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - CONTÁBIL 775008280 Disney Johnson Da Silva Sales Enquadrado

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - TECNOLOGIA
DA INFORMAÇÃO (TRANSFORMAÇÃO DIGITAL)

775000044
Douglas Medeiros Do
Nascimento

Enquadrado

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - TECNOLOGIA
DA INFORMAÇÃO (OPERAÇÃO E INFRAESTRUTURA)

775009859 Emilton Aragão Sousa Junior Enquadrado

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - ECONÔMICO-
FINANCEIRA (CONTRATAÇÕES)

775009933
Felipe Cersio Oliveira
Ventura

Enquadrado

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - ECONÔMICO-
FINANCEIRA

775011010 Felipe Jaccoud De Lima Não enquadrado

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - ECONÔMICO-
FINANCEIRA (CONTRATAÇÕES)

775027056 Felipe Thomé Neto Enquadrado

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - CONTÁBIL 775018300
Flavio Quintino Monteiro Da
Silva

Não enquadrado

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - CONTÁBIL 775022836
Francisco Flavio Gomes
Moraes

Enquadrado

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - CONTÁBIL 775013213 Gabriel Miranda Couto Não enquadrado

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - TECNOLOGIA
DA INFORMAÇÃO (OPERAÇÃO E INFRAESTRUTURA)

775009198 Genry Byhain Elias Ausente

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - TECNOLOGIA
DA INFORMAÇÃO (TRANSFORMAÇÃO DIGITAL)

775009699 George Wilton Camicia Enquadrado

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - TECNOLOGIA
DA INFORMAÇÃO (TRANSFORMAÇÃO DIGITAL)

775025548 Gilson Coelho Lopes Ausente

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - TECNOLOGIA
DA INFORMAÇÃO (OPERAÇÃO E INFRAESTRUTURA)

775028695 Henrique Felix Cavalheiro Ausente

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - CONTÁBIL 775021047 Higor Do Nascimento Pereira Enquadrado

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - CONTÁBIL 775020020 Hugo Sousa Da Silva Ausente

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - CONTÁBIL 775020302 Igor Silva Do Livramento Enquadrado

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - CONTÁBIL 775000900
Járlisson Santana Grimaldi De
Oliveira

Não enquadrado

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - ECONÔMICO-
FINANCEIRA (CONTRATAÇÕES)

775018986
Jefferson Oliveira Alves De
Araujo

Não enquadrado

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - ECONÔMICO-
FINANCEIRA

775007485 João Carlos Mello De Souza Enquadrado

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - CONTÁBIL 775022456 Jones Monteiro Jacinto Enquadrado

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - ECONÔMICO-
FINANCEIRA

775013861 Jose Vitor Andrade Coelho Ausente

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - ECONÔMICO-
FINANCEIRA

775015333 Julemar Antonio De Amorim Não enquadrado

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - ECONÔMICO-
FINANCEIRA

775026505 Julio Cesar De Lima Filgueiras Não enquadrado

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - ECONÔMICO-
FINANCEIRA

775009626 Jussan Henrique Bacelar Não enquadrado

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - ECONÔMICO-
FINANCEIRA

775021735 Laureane Pereira De Sousa Não enquadrado

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - ECONÔMICO-
FINANCEIRA (CONTRATAÇÕES)

775018925 Leandro Rocha Da Silva Enquadrado

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - TECNOLOGIA
DA INFORMAÇÃO (TRANSFORMAÇÃO DIGITAL)

775017235 Leonardo Florencio Pereira Enquadrado

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - ECONÔMICO-
FINANCEIRA

775000907
Leonardo Victor De Oliveira
Sereno

Enquadrado

 SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL | CONCURSO PÚBLICO 3

Cargo Inscrição Nome Resultado Preliminar

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - ECONÔMICO-
FINANCEIRA

775024473 Leonel Siqueira Silva Não enquadrado

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - ECONÔMICO-
FINANCEIRA

775013400
Lidiane Dos Remédios
Dornelas De Medeiros

Enquadrado

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - ECONÔMICO-
FINANCEIRA (CONTRATAÇÕES)

775012357 Lilian Adriane Tibes Enquadrado

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - CONTÁBIL 775000602
Lissandra Esnarriaga De
Freitas

Enquadrado

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - TECNOLOGIA
DA INFORMAÇÃO (TRANSFORMAÇÃO DIGITAL)

775001243 Luan Lúcio Da Silva Enquadrado

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - TECNOLOGIA
DA INFORMAÇÃO (TRANSFORMAÇÃO DIGITAL)

775025447 Luciano Neves Córdova Enquadrado

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - TECNOLOGIA
DA INFORMAÇÃO (TRANSFORMAÇÃO DIGITAL)

775009488 Marcos Andre Minoru Ota Enquadrado

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - TECNOLOGIA
DA INFORMAÇÃO (OPERAÇÃO E INFRAESTRUTURA)

775013859
Marcos Tarciso Dos Santos
Correa

Enquadrado

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - ECONÔMICO-
FINANCEIRA

775024848
Mario Augusto Rodrigues
Moreira

Enquadrado

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - TECNOLOGIA
DA INFORMAÇÃO (TRANSFORMAÇÃO DIGITAL)

775012457 Mark Takahashi Chu Enquadrado

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - ECONÔMICO-
FINANCEIRA (CONTRATAÇÕES)

775014506 Mateus Pinheiro Veras Enquadrado

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - TECNOLOGIA
DA INFORMAÇÃO (OPERAÇÃO E INFRAESTRUTURA)

775021921 Matheus Gabriel Barbosa Enquadrado

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - TECNOLOGIA
DA INFORMAÇÃO (TRANSFORMAÇÃO DIGITAL)

775007390 Matheus Rocha Fernandes Ausente

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - CONTÁBIL 775016996
Nivaldo Ferreira Da Silva
Júnior

Ausente

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - CONTÁBIL 775019798 Pábola Ribeiro Dos Santos Enquadrado

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - ECONÔMICO-
FINANCEIRA

775020318 Pedro Alves De Amorim Neto Enquadrado

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - TECNOLOGIA
DA INFORMAÇÃO (TRANSFORMAÇÃO DIGITAL)

775010115
Pedro Manfroi De Azevedo
Iurinic Da Costa

Enquadrado

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - ECONÔMICO-
FINANCEIRA

775001509 Rafael Barbosa De Souza Enquadrado

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - TECNOLOGIA
DA INFORMAÇÃO (TRANSFORMAÇÃO DIGITAL)

775014930 Rafael Plateiro Ausente

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - ECONÔMICO-
FINANCEIRA

775022070 Rafael Ribeiro Silveira Enquadrado

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - CONTÁBIL 775018404
Regis De Morais Hofmann
Lopes Dos Reis

Enquadrado

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - CONTÁBIL 775007855 Renato Lourenço Guedes Não enquadrado

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - TECNOLOGIA
DA INFORMAÇÃO (TRANSFORMAÇÃO DIGITAL)

775024849 Renato Rosa Da Rocha Enquadrado

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - ECONÔMICO-
FINANCEIRA

775014406 Rhafaella Ribeiro Cardoso Enquadrado

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - TECNOLOGIA
DA INFORMAÇÃO (TRANSFORMAÇÃO DIGITAL)

775017571
Ricardo Guimarães De
Oliveira

Enquadrado

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - ECONÔMICO-
FINANCEIRA

775023692 Roberto Pinheiro Rocha Ausente

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - TECNOLOGIA
DA INFORMAÇÃO (TRANSFORMAÇÃO DIGITAL)

775000122
Rodrigo Mafort Oliveira Da
Silva

Enquadrado

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - TECNOLOGIA
DA INFORMAÇÃO (TRANSFORMAÇÃO DIGITAL)

775013377 Sandro Alex Missiura Enquadrado

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - ECONÔMICO-
FINANCEIRA (CONTRATAÇÕES)

775001101 Soraia Nadaline Ausente

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - CONTÁBIL 775018768 Stéphani Belém De Lima Não enquadrado

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - ECONÔMICO-
FINANCEIRA

775016348 Sueila Dos Santos Rocha Enquadrado

 SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL | CONCURSO PÚBLICO 4

Cargo Inscrição Nome Resultado Preliminar

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - ECONÔMICO-
FINANCEIRA

775007158
Thais Crhistine Oliveira
Machado Arraes

Enquadrado

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - TECNOLOGIA
DA INFORMAÇÃO (TRANSFORMAÇÃO DIGITAL)

775028496 Thalles Ricardo De Melo Silva Ausente

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - ECONÔMICO-
FINANCEIRA

775012990 Thays Belo De Aragao E Lira Não enquadrado

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - ECONÔMICO-
FINANCEIRA

775018773 Thiago Elias Santos Ausente

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - ECONÔMICO-
FINANCEIRA

775014661 Victor Borges Taveira Ausente

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - ECONÔMICO-
FINANCEIRA

775000437 Vitor Oliveira Pinto Não enquadrado

AUDITOR FEDERAL DE FINANÇAS E CONTROLE - CONTÁBIL 775012178 Warley Cardoso Da Silva Não enquadrado

O candidato indeferido poderá interpor recurso no prazo de dois dias úteis, a serem contados do primeiro dia
útil subsequente ao da divulgação da lista, mediante requerimento feito à FGV pelo endereço eletrônico
https://conhecimento.fgv.br/concursos/stn.

https://conhecimento.fgv.br/concursos/stn